
回覧 
令和５年 3月 15日 

宮司地区の皆様へ 

宮司地区郷づくり推進協議会 

会長 坂根 康廣 

六百俵記念祭典のご案内 
 

早春の候、宮司地区の皆様方には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から宮司地区郷づくりの活動につきましては、ご理解とご協力を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

 さて、本年も宮司地区主催の六百俵記念祭典を下記のとおり開催いたします。 

該当される方はご記入のうえ記念祭当日は、お子様とご一緒にご参加賜りますよう 

お願い申しあげます。 

記 

                                      

１ 日  時  令和５年４月９日（日）  １１：００～ 

２ 場  所  六百俵記念碑前（宮地嶽神社境内石段横） 

３ 該 当 者  令和４年４月１日から令和５年３月 31日の間に生まれた 

子どもさん 

 

   ※ 申し出があった子どもさんには記念品を差し上げます。 

※ 六百俵の記念祭については裏面に詳しく記していますのでご覧ください。 

※ 問合せ先  宮司地区郷づくり推進協議会事務局（宮司コミュニティセンター内） 

                               ☎  52-0780 

     区     組 

該当者氏名 保護者氏名 性別 出生年月日 出欠 

   令和  年  月  日  

   令和  年  月  日  

   令和  年  月  日  

   令和  年  月  日  

※コロナウィルス感染の状況によっては中止する場合もあります。その時には申し出の方に 

 事務局から連絡をさせて頂きます。 

 

※各組長は ４月 ２日までに各区長に提出して下さい。 

※各区長は ４月 ４日までに事務局に提出して下さい。 

※記念祭当日の出欠を記入して下さい。 


